[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

31.05.2016

№

186-РА

Об утверждении Плана проведения Финансовым управлением
Администрации города Реутов плановых проверок
по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на второе полугодие 2016 года

В соответствии с пунктом 2.1. Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации города Реутов полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденного Постановлением Администрации города Реутов от 13.11.2015 № 05-ПА:

1. Утвердить прилагаемый План проведения Финансовым управлением Администрации города Реутов плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на второе полугодие 2016 года.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее распорядение в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжния оставляю за собой.
Глава города

С.Г. Юров

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации города Реутов

от __________________ №_____________

План проведения Финансовым управлением Администрации города Реутов плановых проверок
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на второе полугодие 2016 года

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Предмет контрольного мероприятия
	Проверяемый период (год)
	Метод
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Городское хозяйство и благоустройство города Реутов»
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	2015 год
	проверка
	июль 2016

	2
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Реутов «Детский сад комбинированного вида № 5 «Аленький цветочек»

	2015 год -истекший период 2016 года
	проверка
	июль 2016

	3
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 8 «Планета детства»

	2015 год -истекший период 2016 года
	проверка
	август 2016

	4
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 11 «Колокольчик»

	2015 год -истекший период 2016 года
	проверка
	сентябрь 2016

	5
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 12 «Березка»

	2015 год -истекший период 2016 года
	проверка
	октябрь 2016

	6
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 13 «Веснушки»

	2016 год -истекший период 2016 года
	проверка
	ноябрь 2016